r.

Universidade Federal de Ouro Preto

Resolução CEPE 	N.° . i

Resolve sobre requerimento dei

discente.

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Uni

versidade Federal de Ouro Preto, no uso de suas atribuiç6es le-

gais,

R E 5 O L V E:

Art. 1 2  Encaminhar à Diretoria do Instituto de

Cincias Exatas e Biolgicas o requerimento n 2  3182/94, do alu-

no Fernando Celso Silva Donalonso, em anexo, a fim de que essa

Diretoria apure os fatos relatados por esse discente.

Art. 2 9  Delegar competr.cia ao Diretor do ICEB

para decidir sobre essa matria.

Ouro Preto, em 08 de setembro de 1994.

mim
Prof. Dirceu do Nascimento

Vice-Presidente no exercício do cargo de Presidente

[~r  PÁG. N.0  oiij

.IeA 	MINIST%AIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO

DIRETORIA DE ENSINO
CEP 35 400 - Ouro Preto - Minas G©rals - Brasil

PROlocc,t O

tg

RE QUE  R IME N TO
(FORMULÁRIO PADRA0)

EXMO. SR .

LirI 	L4JHr1 [II1iL
i3ME

 tt 	 t
CARGO

a.

O ahm;.o assinaulo vem,

mui respeitosair ente, requerer:

Abono de 	Faltas 	................................

Aproveitamento de Estudas í consultar 1 ...............L.J
Colação de Grau 	.............. 	................. ...-1

Dispensa de Prática Desportiv i 	...................... LII

P rova 	Especial 	................................. L--J

Expedição e Registro de i)ii)i( um a de Graduação ...............

Interposição 	de Recurso 	.......................... [III

Matrícula em Disciplina Isolaci.i 	...................... [I._1  _
a cu{t 	rtiva 	................... Matricula em Disciplina F - r  t.—

Matrícula de Corntdementac:+o i Ie -t.tudos Did,Stico-Pedagcígicx ~s .... LIII

Matrícula de Portador de t)itpl at °na de Graduação 	......... Li

Regime Especial de Ttaijalhcr 	--scolar eiFreyüi;ncia ........L —I

Reopção de Curso 	....... 	...................... LII

Reopção de Habilitação 	........................... i ....-]

Continuidade de Estudos 	.......................... L__I

Revalidação de Diploma Eshangeíro ..................L—I

Trancarnento de Matrícula nu 'enodo ( consultar 1 ........ LII

Transferência para a UFOP 	- 	Normal i Ex-officio .......LII]

Segunda Chamada de Prova 1 Exame Especial ) ..........C__III

Rematricula 	................... 	.............. [. _]

Afastamento Especial 	..... 	......................LJ

SETOR

ENCAMAINHANIi MTO

RULPICA  DATA 	— ~

Ì 1 ti : - __

___LTI:1IiII.
dÇ

OURO PRF 	O

? »j 	L/( ;

_______ 	 _-j'

1

1

1

1Q cio

CL 2 ,frt ch4-k ruó 	 j€d
LL do
eít' d 	 C 	 dQ /d

•
M j2G -72-93 II 	•/

LL

o I &T

S-

Q (2M/oc4 'k
1/

c/Lc dc

c 	 -

/

• 	/ 1'7 	 7.

cv9 CI IA
•

/--177 ,/ 	- 	 ___

/ 	 //

- J

- 	 d
?vLi 9-7/ 2- 	 c4 	ji1d c

•
À)1 )'k'

aLtc--c 	1 	 27- Tv ?t&Lc 	Ve

• 	 í1k /a 7 	flc'zt4 	 d
/ 	 -

• 9(ó 	L 	- 	 A 	o Ii 	21Z
(J4 J2

1/ 	 do
_4d /  eLt kZ'7€,

• 7-)/t4: (az. &> 2 	'.
J 	c-e

• /27 	-4U 3

xe- d 	6L

j 	 •

/WIX /Kc7 '
i7-

à- ~~á

c 	 -

- 	(7
/

í_ 	•j
•

-
• 	 /

• • 	 % 	í /  /,7ç0  /
1( 	44

1

. 	(/ f\) 	!\) L uE /Á 	)'24Z -::Q 4Á- 	u Jj 	Çt-4- 	V7I4

L
4 aZul '4

c 	c 	 /

CL
o
LL 1fr JLQL 	d 	 2 	/v- 	i

• .

/
ci rã

d 	)24tCe4

,L 	 ,•• 	 - 	 - 	 -

- 	 3o2) 	? À n
í3 	 (M-3

1 	 72 	 Cí-2

(cf_ /) h4- 	/ •Ct

k
—

/

/ 	-'7t f4'V 	Ofr9z 	 cid 	v
/

e 7et, ,'i 	 1ado

44 k ,u aet dl 1i/QZ)?e•

r oi

mt Z't4z- )'7 	•- 	 '-

Çt 	 4J7 	I//4 k- O

W 	rC44<- 9

- 	 -

62 	 /

'744AJ

q.